
 

 

                                                                                   

  

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ                   
 

24.03.2015           № 58 

 

Про впорядкування адреси гаража 

(земельній ділянці) гр. Тимченка М.М.   

на пл. Червоноармійська, 52 

 

 

Відповідно до статті 37 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, з метою належної державної реєстрації в реєстраційній службі 

Пирятинського районного управління юстиції нерухомого майна,  

впорядкування адресного господарства міста, на підставі поданих документів 

виконком міської ради  

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Впорядкувати адресу приміщення гаража з прибудовою, що належить      

громадянину Тимченку М.М. та розташований на власній земельній ділянці  в районі 

житлового будинку № 52 на площі Червоноармійська в м.Пирятин: 

адреса до впорядкування:       пл. Червоноармійська, 52, гараж № 1; 

адреса після впорядкування:  пл. Червоноармійська, 52, гараж № 2. 

2. Впорядкувати адресу земельної ділянки (цільове призначення: для 

будівництва індивідуальних гаражів, кадастровий номер ділянки *****) площею 0, 

0065 га, що належить на праві приватної власності гр. Тимченку М.М. та 

розташована  в районі житлового будинку № 52 на площі Червоноармійська в 

м.Пирятин : 

адреса до впорядкування:       пл. Червоноармійська, 52, ділянка № 1; 

адреса після впорядкування:  пл. Червоноармійська, 52, ділянка № 2. 

3. Зобов’язати гр.Тимченка М.М.: 

внести зміни до Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про 

реєстрацію права власності на вищезазначену земельну ділянку. 

 

Міський голова                                                         О.РЯБОКОНЬ  

http://www.docufreezer.com/order

